“ ratione terrarum in quibus manent, nec permittitis ballivos noil, predial, civitatis ingredi ter- 

“ ras quas dicitis efieveftras, licet non fint, ad debita noil, lcvanda nec ad latrones feu male- 

“ fadlores capiend. et arreftandos. Set fi terras veil. ad hoc fine licentia vellra ingrediantur et 

“ gravaminibus predidlis pro jure noil, falvand. fe appofuerint, (latim in eos, aJTenfu nollro 

“ irrequifito de emendis faciendis, fententiam excommunicationis promulgari facitis, nec earn 

“ pro aliquo mandato noil, relaxare curatis, nifi prellito facramento de reparando juri ecclefia- 

“ llico. Cum igitur premifia in jurium noil, prejudicium non modicum et dignitatis regis 

“ maximam cedat lefionem, et per literas noil, frequenter requifiti fueritis quodab hujufmodi 

“ exndtionibus et ufurpationibus defiftatis, vos iterate monendos duximus exhortandos, man- 

“ dantesquatenus majorem et ballivos et cives predict, immo nosjuribus et libertatibus prius 

“ ufitatis in civitate predict gaudere pacifice permittentes, decetero nihil attemptetis quod in 

“jurium noil, cedat prejudicium, fententiam excommunicationis fi quam in ballivos et cives 

“ predidt.occafione predial, promulgari redditis finedilatatione revocantes, fecuri indubitanter 

“ quod nifi feceritis diutius non fultinere non poterimus, ficut nec debemus, quin de tantis excef- 

“ fibus et injuriis nobis illatis que non folum in exheredationem noil, fet etiam in dedecus noil. 

“ et opprobrium redundant, gravifilmam vindidtum qualem debemus capiemus. Injunximus 

“ etiam majori et ballivis predict, jura et libertates noil, illefas propolTefuoconferventet firmi- 

“ ter ex parte noft. inhiberi facitis ne aliqui de civitate predial, coram vobis compareant in cu- 

“ ria vellra ad refpondend. de aliquibus pertinentibus ad coronam et dignitatem noltram. 

“ Telle rege apud Weftm. xix. die Feb. 

“ Eodem modo mandatum eft abbati beate Marie Ebor. et priori S. Trinitatis Ebor. et ma- 

“ giftro hofpital. S. Leonardi Ebor. to excepto quod literis iltis nihil fit mentio de fententia 

“ excommunicationis lata in majorem cives et ballivos ejufdem civitatis, nec quod predict. 

“ abbas prior et magifter alias requifiti fuerint per literas regis quod ab hujufmodi'exadtio- 

nibus defiftant. 

“ Telle ut fupra. 

(z) Regift, of leafes begin. 162f. 135,^. (a) Chutf. ^9 Hen 111 >. 17. dor Jo, 1255. 
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P-572. Sell. 7. “ Waller Gray, archbilhop of Turk, with the conCent a 
chapter firft ordained the college of vicars choral, £*.’* * °f the dean and